
Информация по услугам Задолженность на 
01.06.2021 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.06.2021
Лифт 118 909.10 20 325.69 14 484.66 124 750.13
ОДН ХВС 16 275.18 2 811.14 1 987.28 17 099.04
ОДН Э/Э 209 930.09 30 839.99 22 825.68 217 944.40
содержание дома и текущий ремонт 821 685.78 139 740.58 97 493.19 863 933.17
содержание площадки ТБО 16 166.81 2 634.74 3 039.08 15 762.47
Итого 1 182 966.96 196 352.14 139 829.89 1 239 489.21

Июнь 2021 Задолженность на 
01.06.2021 Доходы Расходы Задолженность на 

30.06.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы -328 502.38 18 911.88 5 314.70 -314 905.20

Доходы Расходы
18 911.88

2 750.00
1 800.00

307.50
81.00
54.00

322.20
18 911.88 5 314.70

Количество Сумма

25.00 307.50
307.50

1.00 23.00
2.00 58.00

81.00

1.00 54.00
54.00

1.00 322.20
322.20Итого по прочие  материалы

Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
белизна концентрат
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
замок навесной

материалы  электрика
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
перчатки трикотажные
перчатки х/б обливные

материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: ул.2-я Часовая дом 54а

Общедомовые расчеты: ул.2-я Часовая дом 54а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,83 руб.
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  4 подъезд
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2021 г.


